
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce teplovodních rozvodů v 
topném okruhu  VST 631 – Želátovská 44, 
Přerov  a okruhu VST 679 – Zahradní (II. 
etapa) v Přerově Předmostí

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4119
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov
       IČ: 25391453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající zejména ve výměně potrubí 
topné vody v neprůlezném teplovodním kanále ve dvou lokalitách (okruh VST 679 Zahradní, 
Přerov – Předmostí, II. etapa a okruh VST 631 Želátovská 44, Přerov). 
Okruh VST 679 : Trasa povede ve stávajícím neprůlezném kanále, kde bude souběžný 
nefunkční rozvod demontován. V rámci výměny předizolovaným potrubím bude vybudován 
alarmsystém pro hlídání vlhkosti izolace a těsnosti potrubí. Dále bude v souběhu s potrubím 
položen v kabelové liště datový kabel TCEKFY 8Px1 a rezervní chránička HDPE 40. 
Okruh VST 631 : Trasa povede ve stávajícím neprůlezném kanále, kde bude souběžný 
nefunkční rozvod demontován. Rekonstrukce těchto rozvodů se dělí na 4 větve (A, B, C, D). 
V rámci výměny předizolovaným potrubím bude vybudován alarmsystém pro hlídání vlhkosti 
izolace a těsnosti potrubí, ten bude rozdělen na 2 okruhy. Dále bude v souběhu s potrubím 
položen v kabelové liště datový kabel TCEKFY 8Px1 a rezervní chránička HDPE 40.
Trasy vedou střídavě v zeleném pruhu, komunikacích a chodnících. Tyto povrchy budou po 
dokončení výměny vedení uvedeny do původního stavu. 
Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování 
dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření dokončeného díla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 6.552.450,- bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Obchodní firma: TENZA, a.s.
Sídlo: Svatopetrská 7, 617 00 Brno
IČ: 25570722  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

DIČ: CZ25570722  

Obchodní firma: Leopold Janoušek
Sídlo: Dědina 11/5, 751 24 Přerov IX Lýsky
IČ: 73045845

Obchodní firma: Vodo-topo instalace s.r.o.
Sídlo: Sumínova 2353/13, 750 02 Přerov 
IČ: 28603575
DIČ: CZ28603575

Obchodní firma: ERDING, a.s.
Sídlo: Kosmákova 2195/28, 615 00 Brno
IČ: 25512455  
DIČ: CZ25512455  

Obchodní firma: COMMODUM, s.r.o.
Sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27  Valašská Bystřice
IČ: 46577238  
DIČ: CZ46577238 

Obchodní firma: INSTA CZ s.r.o.
Sídlo: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 25374311  
DIČ: CZ25374311  

Obchodní firma: OL-TRADE s.r.o.
Sídlo: Za Rybníčkem 231, 783 49 Lutín
IČ: 00534951  
DIČ: CZ00534951  

Obchodní firma: EKO Agrostav a.s.
Sídlo: Tovačovská 300, 750 02 Přerov
IČ: 47672200
DIČ: CZ47672200

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A JEJICH NABÍDKOVÁ 
CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: ERDING, a.s.
Sídlo: Kosmákova 2195/28, 615 00 Brno
IČ: 25512455  
DIČ: CZ25512455
Nabídková cena: 6.666.592,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 3
Obchodní firma: INSTA CZ s.r.o.
Sídlo: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 25374311  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

DIČ: CZ25374311  
Nabídková cena: 6.599.414,- Kč bez DPH  

Nabídka č. 5
Obchodní firma: PSS Přerovská stavební, a.s.
Sídlo: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - Město
IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585
Nabídková cena: 6.552.450,- Kč bez DPH  

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 2
Obchodní firma: TENZA, a.s.
Sídlo: Svatopetrská 7, 617 00 Brno
IČ: 25570722  
DIČ: CZ25570722  

Odůvodnění vyloučení:
Nabídka dodavatele TENZA, a.s. neobsahuje doklady dle ustanovení § 68 zákona a
současně neobsahuje Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů. Zadavatel předložení 
tohoto formuláře výslovně požadoval. Nabídka dodavatele, která tento formulář neobsahuje 
je nabídkou neúplnou a komise ji vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení. Komise
konstatuje, že chybějící doklady dle § 68 by mohla od dodavatele požadovat v rámci 
vysvětlení nabídky, ale jelikož absenci formuláře s uvedením subdodavatelů napravit nelze 
bylo by jakékoli vyzývání dodavatele k vysvětlení pouze formálním krokem, který by neměl 
vliv na vyřazení jeho nabídky.

Nabídka č. 4
Obchodní firma: OL-TRADE s.r.o.
Sídlo: Za Rybníčkem 231, 783 49 Lutín
IČ: 00534951  
DIČ: CZ00534951  
Odůvodnění vyloučení:
Nabídka dodavatele OL-TRADE s.r.o. neobsahuje Formulář pro uvedení podílu 
subdodavatelů. Zadavatel předložení tohoto formuláře výslovně požadoval. Nabídka 
dodavatele, která tento formulář neobsahuje je nabídkou neúplnou a komise ji vyřadila 
z dalšího posuzování a hodnocení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 5
Obchodní firma: PSS Přerovská stavební, a.s.
Sídlo: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I - Město
IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Celková nabídková cena bez DPH 6.552.450,- Kč

8. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky

Ing. Vlastimil Dušek
Tř. 17 listopadu 298/28

750 02  Přerov – Přerov I-
Město

Zeměměřičské práce

Krč Pavel
Kout 325/4

Troubky 751 02
Stavební a zemní práce

Janoušek Leopold
Dědina 11/5

751 24  Přerov IX-Lýsky 
Montáž potrubí

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele PSS Přerovská stavební, a.s., která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky
.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-05-17T11:54:49+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




